教务处通知

第19号  （总第四六四号）             2015.5.20 吉林师范大学博达学院教务处

关于安排2015-2016学年度
第一学期上新课和新上课专职教师试讲的通知

各系（部）：
为充分了解2015-2016学年度第一学期上新课和新上课专职教师的教学能力和教学水平，严把课堂授课质量关，经教务处研究决定，开展上新课和新上课专职教师试讲工作，具体通知如下。
一、试讲时间
2015年6月24日。
二、试讲地点（另行通知）
三、试讲要求
1．试讲以说课方式进行。要求试讲教师针对一门课程进行说课，包括对课程设置、教材、教学目标、教学重难点、教学方法与手段、教学内容、教学效果等内容的分析。
2．一门课程在不同学期开设，每个学期都按新讲授课程进行试讲。

3．试讲教师需脱稿进行讲授，每门课程的试讲时间为10分钟。参加试讲的教师在6月19日前上交试讲的说课稿（电子版1份，纸质版5份）。

4．试讲课程没有通过的教师，不能安排其承担该门课程的教学任务。
5．请各系（部）认真统计本部门符合条件的试讲专职教师名单，并于6月17日前上交教务科。
联系人：刘金荣；联系电话：3296161。
教务处
2015年5月20日